Q/Mmví<)i^iaécia ^âMnoài <^Âir~úMca de <^^0
Rua São Paulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 i São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 |-Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

•Sâo Roque-'"ATeTTa tio Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n° 1126/2016 6c F^ucoto

São Roque, 30 de agosto de

—

Excelentíssimo Senhor Prefeita,
DATAOAENTRXCA-..

rUNC!CK/!'lO'.„

Venho por meio deste cumprirhentá-lo e solicitar os bons
ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar, com urgência, a
reabertura da farmácia do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky.

Tal medida é necessária para beneficiar a população que
necessita dos medicamentos que sempre receberam até o fechamento da referida
farmácia, que se deu devido à falta de funcionários e pennanece fechada há mais de
02 (duas semanas) ocasionando transtornos para a população.

Diante disso, gostaria que adotassem uma providência, em
caráter de urgência, visando à reabertura da farmácia do Posto de Saúde do Distrito de
Maylasky. i

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima
o de distinta consideração.

Atenciosamente,

NCORREIA -M^TRE KALUNGA
Vereador

1° Vice-Presdiente
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ilustríssima Senhora -

MARGARETH ANDREOLLI PINTO

MD. Diretora de Saúde da Prefeitura de São Roque - SP

C/c •

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE

MD. Chefe de Farmácia (Obs.: Entregar a cópia no Posto de Saúde da Av. John Kennedy).

PROTOCOLO N" CETSR 30/08/201S -12:02:44 04698/2016
/vtc